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Kære forældre i Thorsager skole og børnehus 
 
Corona 
Efter to måneder med mange børn og voksne med corona regner vi med, at vi nu kigger 
ind i en tid, hvor vi alle er raske og friske. Corona-kviktest på skolerne er lukket, men hvis 
et barn testes positiv, og kammerater på stuen eller i klassen betragtes som øvrig kontakt, 
kan de børn, der ikke har haft corona få selv-test-kit med hjem til 3. dags test. 
 
Udeundervisning - N/T i det fri  
Det gode vejr appellerer til udeundervisning. 4a har arbejdet med de planeter, der befinder sig i vo-

res solsystem og lavet en planetsti på stadion. Arbejdet sluttede af med en fremlæggelse af planet-

stien. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fastelavn 
I skolen var det dejligt igen at kunne mødes samlet for at fejre en af årets faste traditioner 
med sang, tøndeslagning og de gode fastelavnsboller 5. og 6. klasse havde bagt.  
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Børnehuset holdt også fastelavn, med mange prinsesser og superhelte. 
  

            
 
Der blev kåret både Kattedroninger og Kattekonger, og da tønderne blev slået ned fandt 
børnene både ostehapser og frugtstænger. 
 
SFO’en 
I marts måned har vi fokus på at bruge kroppen i stort og småt. Vi har tænkt grov- og fin-
motorikken ind i vores tilbud af aktiviteter måneden igennem. Vi vil blandt andet tilbyde 
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danse og rytmik sammen med Lene, hvor alle børn 
kan komme og være med uanset forudsætninger. På 
multibanen tilbyder Søren forskellige boldspil og 
lege, hvor kroppen vil være i brug. Sammen med de 
forskellige lege har vi ekstra fokus på, hvordan vi 
kan bevare de gode omgangsformer, når kampen er 
på sit allerhøjeste. Annette vil tilbyde både knytte- 
og snitteværksted, hvor der vil blive snakket om 
gode regler ved anvendelse af knive. Tina, som er 
uddannet billedkunstlærer, vil tilbyde kreativt 
værksted om tirsdagen. 
 
Fra 1. april overgår 3. klasse til klub. To fredage i 
denne måned er 3. klasse på besøg i klubben.  
 
Billedet er fra sidste fredag, hvor vi nød solens strå-
ler, mens vi sad omkring bålet og bagte snobrød. 
 

 
Personale: 
Lærer Tina Svensson er midlertidigt ansat indtil sommerferien. Hun skal primært være 
støtte i 3. og 6. klasse, men har også tirsdag eftermiddag og torsdag morgen i SFO  
Jeanette W. Hjort er stoppet 28. februar. Hun har i mange år været fast vikar her i huset. 
 
Det sker i marts: 
Fredag den 11. marts: 4. og 6. klasse på Moesgaard Museum 
 
Med venlig hilsen  
Helle, Claus og Birgitte 

 


